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Demonstracao dos resultados por naturezas - ME

Periodo findo em : 31 de dezembro de 2023

Rendimentos e Gastos
Vendas e servigos prestados
Subsidios a exploragéo
Variagédo nos inventarios da producéo
Trabalhos para a prépria entidade
Custo das mercadorias vendidas e das matérias consumidas
Fornecimentos e servigos externos
Gastos com o pessoal
Imparidade (perdas/reversoes)
Provisbes (aumentos/redugdes)
Outros rendimentos
Outros gastos
Resultado antes de depreciacoes, gastos de financiamento e impostos
Gastos / reversdes de depreciagdo e de amortizagao
Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e impostos)
Juros e rendimentos similares obtidos
Juros e gastos similares suportados
Resultado antes de impostos
Imposto sobre o rendimento do periodo
Resultado liquido do periodo

Documento emitido em: EUR

LEITAO DA MOTA - GAB. CONTABILIDADE LDA

A00001

A00002

A00004

A00005

A00006

A00007

A00008

A00009

A00012

A00016

A00017

A00018

A00019

A00021

A00022

A00023

A00024

A00025

A00026

Ano 2023
89 328,23

17 968,76
21 639,10

81,77
2842,48
46 959,66

46 959,66
4 625,00

51 584,66

11 634,05
39 950,61
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